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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKAP«.IĞINA

Aşağıdaki somlanmın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Alparslan

Bayraktar tarafından Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. ^ ^

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; “Halıdere ve Durhasan Solaklar’m ardmdan bir mahalle daha

elektrik sayaeı krizi yaşıyor. Kartepe Nusretiye Mahallesi Muhtan Ufiık Kıyar da 3 aydır mahallede

sayaçlarm okunmadığım söyleyerek isyan etti. Geçtiğimiz haftalarda Gölcük Halıdere

Mahallesinde aylardır elektrik sayaçlarımn okunmadığını gündeme getirmiştik. Yaşanan bu

olayın ardmdan İzmit’in Durhasan Solaklar Köyünde yaşayan vatandaşlar da gazetemize

ulaşarak 3 aydır sayaçlann okunmadığım söyleyerek fatura endişesi yaşadıklarım beyan etmişti.

Bu iki bölgenin ardmdan bir isyan da Kartepe’den geldi. Kartepe Nusretiye Mahallesi Muhtan

Ufuk Kıyar 3 aydır sayaçlann okunmadığım söyleyerek isyan etti. Muhtar Kıyar’m

açıklamasında şu ifadeler yer aldı; “Telefonumda kayıtlı olan SEDAŞ yetkililerinin tamamım

aradım, sanınm kış uykusuna yattılar açan olmadı dönen de yok, benim mahallemin insanı

olunea bırakın uğramayı telefona bakmıyorsunuz ama müteahhitler site yaparken gece

gündüz ordasımz. 3 aydır sayaçlar yazılmıyor katlayarak insanlara faturalan giydireeeksiniz,

soymayın insanlan, sizin personel bulamamamz, personel çalıştıramamamz, milletin sorunu

değil. ” ifadeleri yer almaktadır..

Bu bağlamda;

1) Basmda yer alan iddialar doğru mudur?

2) Kocaeli’nin birçok bölgesinde elektrik sayaçlarının uzun süre okunmamasımn sebebi

nedir?

3) Elektrik sayaçlarımn okunmaması probleminin çözümü için bakanlık olarak ne yapmayı.,

planlıyorsunuz? f ", i
4) Faturalandırma işlemini düzenli olarak yapamayan ve halkı mağduf öden SEDAŞ Ve' *

SEPAŞ’a Bakanlığımz tarafından herhangi bir yaptırım uyguland^ nu? Eğer uygulandıysa
içeriğini paylaşabilir misiniz?
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